
deželne novice
Uradne objave, številka 233, 13. oktobra 2017

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 53.a člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, 
št. 33/07 in spremembe) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN 
UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na svoji 22. redni 
seji dne 27. septembra 2017 sprejel

ODLOK 
o četrtih spremembah in dopolnitvah Odloka 

o Prostorskem redu občine Radovljica

1. člen

S tem odlokom se po kratkem postopku sprejmejo četrte spremem-
be in dopolnitve Prostorskega reda občine Radovljica, ki je bil sprejet 
z Odlokom o Prostorskem redu občine Radovljica (DN UO, št. 
159/2012, 166/2012-popr., 170/2013, 170/2013-popr., 
178/2013-razl., 191/2014, 194/2015-popr., 202/2015-popr.).

2. člen

V 6. členu se črta drugi stavek točke (12.8), tako da se točka (12.8) 
glasi:
»(12.8) Svojevrstna stavba (A8) je stavbni tip, katerega oblikovanje 
izhaja iz funkcije stavbe.« 

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica – Uradne objave.

Številka: 3505-0009/2017 
Datum: 27.9.2017

 Ciril Globočnik l.r.
 ŽUPAN

2.

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. l. RS, št. 100/05 in spre-
membe), 19. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen pro-
gramov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03 in spre-
membe) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) 
je Občinski svet Občine Radovljica na 22. seji dne 27.9.2017 sprejel

SKLEP
o spremembi Sklepa o določitvi cen programov vrtcev 

Vzgojnovarstvenega zavoda Radovljica in dodatnih znižanjih 
plačil staršev za programe vrtcev

1. člen

V Sklepu o določitvi cen programov vrtcev Vzgojnovarstvenega zavo-
da Radovljica in dodatnih znižanjih plačil staršev za programe vrtcev 
(DN UO, št. 214/16) se spremeni 1. odstavek 1. člena, tako da se 
glasi:

»Cena programov vrtcev Vzgojnovarstvenega zavoda Radovljica od 
1.11.2017 dalje znaša na mesec:

oddelek I. starostnega obdobja 465,19 EUR

oddelek II. starostnega obdobja 355,73 EUR

oddelek 3-4 letnih otrok 393,73 EUR

kombinirani oddelek 393,73 EUR«

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Deželnih novicah, 
glasilu občine Radovljica – Uradne objave, uporabljati pa se začne s 
1.11.2017.

Številka: 007-0009/2017-1
Datum: 28.9.2017

 Ciril Globočnik l.r.
 ŽUPAN

3.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (UPB, ZLS-UPB2, 
Ur. l. RS, št. 94/07, 76/08, 100/08, 79/09, 51/10), 122. člena 
Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14), 23. člena Zakona o 
graditvi objektov (UPB, ZGO-1-UPB1, Ur. l. RS, št. 44/07, 126/07, 
108/09), 39. člena Zakona o cestah (ZCes-1, Ur. l. RS, št. 
109/2010) in sklepa Občinskega sveta Občine Radovljica z 22. re-
dne seje, z dne 27.9.2017, št. 032-7/2017-9, Občinska uprava Ob-
čine Radovljica po uradni dolžnosti izdaja

ODLOČBO O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ 
ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.   Na zemljiščih s seznama:

K.O. parcela katastrska 
površina  

v m2

opis grajenega 
javnega dobra

Begunje 1895 1548 cesta

Češnjica pri Kropi 1036/4 300 cesta

Češnjica pri Kropi 1036/5 117 cesta

Češnjica pri Kropi 1174/4 983 cesta

VSEBINA

1. ODLOK o četrtih spremembah in dopolnitvah Odloka  
 o Prostorskem redu občine Radovljica

2.  SKLEP o spremembi Sklepa o določitvi cen programov  
vrtcev Vzgojnovarstvenega zavoda Radovljica in dodatnih 
znižanjih plačil staršev za programe vrtcev

3. ODLOČBA o razglasitvi zemljišč za grajeno javno dobro



UO, stran 2 št. 233, 13. oktobra 2017URADNE OBJAVE OBČINE RADOVLJICA

Češnjica pri Kropi 1178/2 102 cesta

Češnjica pri Kropi 1263/2 94 cesta

Češnjica pri Kropi 1274/3 308 cesta

Češnjica pri Kropi 1543/10 40 cesta

Češnjica pri Kropi 1827/3 286 cesta

Češnjica pri Kropi 1829/3 344 cesta

Češnjica pri Kropi 68/5 21 cesta

Češnjica pri Kropi 68/6 72 cesta

Češnjica pri Kropi 68/7 54 cesta

Češnjica pri Kropi 982/4 284 cesta

Dobrava pri Kropi 469/2 50 cesta

Dobrava pri Kropi 860/79 378 cesta

Hraše 63/13 62 cesta

Hraše 65/2 98 cesta

Hraše 65/5 348 cesta

Lancovo 212/3 210 cesta

Ljubno 152/11 138 cesta

Ljubno 152/6 9 cesta

Ljubno 152/7 5 cesta

Ljubno 152/9 1 cesta

Ljubno 240/17 9 cesta

Ljubno 240/21 141 cesta

Ljubno 240/23 25 cesta

Ljubno 92/7 6 cesta

Nova vas 293/2 79 cesta

Nova vas 302/5 132 cesta

Nova vas 308/2 16 cesta

Nova vas 309/2 64 cesta

Nova vas 310/2 10 cesta

Nova vas 311/2 42 cesta

Otok 118/4 38 cesta

Otok 119/4 11 cesta

Otok 120/4 18 cesta

Otok 120/5 42 cesta

Predtrg 116/29 22 cesta

Predtrg 116/31 27 cesta

Predtrg 116/33 84 cesta

Predtrg 239/8 48 cesta

Predtrg 240/3 34 cesta

Predtrg 240/5 284 cesta

Predtrg 240/7 147 cesta

Predtrg 241/12 85 cesta

Predtrg 241/5 1 cesta

Predtrg 242/9 14 cesta

Predtrg 243/2 39 cesta

Predtrg 243/3 67 cesta

Predtrg 243/4 8 cesta

Predtrg 243/5 577 cesta

Predtrg 500/4 683 cesta

Predtrg 500/5 4 cesta

Predtrg 500/6 118 cesta

Predtrg 507/4 227 cesta

Predtrg 510/5 455 cesta

Predtrg 510/9 181 cesta

Predtrg 517/6 67 cesta

Predtrg 518/8 87 cesta

Predtrg 519/7 130 cesta

Predtrg 520/6 274 cesta

Zaloše 397/17 34 cesta

Zaloše 475/4 50 cesta

Zaloše 477/4 79 cesta

Zaloše 908/4 187 cesta

Zaloše 908/5 109 cesta

Zaloše 909/6 64 cesta

se vpiše zaznamba grajenega javnega dobra - občinska cesta.

O b r a z l o ž i t e v :

V postopku je bilo ugotovljeno, da Zemljišča javnih cest in drugih 
javnih površin, ki jih upravlja Občina Radovljica, predstavljajo grajeno 
Javno dobro v lasti občine. 2. člen Zakona o graditvi objektov (Ur. l. 
RS, št. 110/02 in spremembe, ZGO–1) med drugim določa, da je 
grajeno javno dobro lokalnega pomena grajeno javno dobro, ki sodi 
v omrežje gospodarske javne infrastrukture lokalnega pomena, in 
javna površina na njih, kakor tudi objekti ali deli objektov, katerih upo-
raba je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so cesta, ulica, trg, 
pasaža in druga javna prometna površina lokalnega pomena, tržnica, 
igrišče, parkirišče, pokopališče, park, zelenica, športna oziroma re-
kreacijska površina in podobno. 1. odst. 21. člena istega zakona pa 
določa, da objekt oziroma del objekta, ki je po določbah tega zakona 
lahko grajeno javno dobro, pridobi status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi sklepa 
pristojnega občinskega organa po uradni dolžnosti izda pristojna ob-
činska uprava. Zemljišča iz tabele, za katera predlagamo zaznamova-
nje grajenega javnega dobra, izpolnjujejo vse predpisane kriterije za 
izdajo takšne ugotovitvene odločbe.

Odločba je izdana po uradni dolžnosti in je takse prosta.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo je dovoljena pri-
tožba županu Občine Radovljica, Gorenjska cesta 19, 4240 Radovlji-
ca. Pritožbo se lahko vloži v 15 dneh po objavi odločbe v Deželnih 
novicah, glasilu Občine Radovljica - Uradne objave, pisno neposre-
dno ali priporočeno po pošti ali ustno na zapisnik pri Občinski upravi 
Občine Radovljica. Za pritožbo je potrebno plačati upravno takso v 
znesku 18,12 EUR po tar. št. 2 ZUT.

Postopek vodil:
Dominik Skumavec, višji svetovalec

Številka: 7113-24/2017-1
Datum: 3.10.2017

 Alenka Langus l.r.
 Direktorica občinske uprave


